
 
 «2 » декабря 2010   года  № Ц- 51 / 1 -4 

Уфа  

 

О назначении дополнительных выборов депутата Государственного 

Собрания - Курултая  Республики Башкортостан четвертого созыва по 

Отрадовскому одномандатному избирательному округу №28 

 

 В соответствии с пунктами 3, 6, 7 статьи 10, пунктом 10 статьи 23, пунктом 

8 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2, 5, 6 

статьи 10,  частью 9 статьи 20, частью 5 статьи 88 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах и на основании постановления Государственного 

Собрания - Курултая  Республики Башкортостан  от  25 ноября 2010 года  ГС- 1502 

«О досрочном прекращении полномочий депутата Государственного Собрания - 

Курултая Республики Башкортостан по Отрадовскому одномандатному 

избирательному округу №28  Изотова Алексея Николаевича» Центральная 

избирательная комиссия Республики Башкортостан постановляет: 

 1.Назначить дополнительные выборы депутата Государственного Собрания 

- Курултая  Республики Башкортостан четвертого созыва по Отрадовскому 

одномандатному избирательному округу №28  на 13  марта 2011 года. 

 2.Опубликовать настоящее постановление в газетах  «Республика 

Башкортостан», «Башкортостан», «Кызыл тан», «Стерлитамакский рабочий», 

«Ашкадар».  

 

                         Председатель 

     Центральной избирательной комиссии                                    Р.Г.Мазитов 

                Республики Башкортостан 

                             

         Секретарь 

    Центральной избирательной комиссии                                     Е.А.Родина 

                  Республики Башкортостан 


